

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 8.122.741.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>025.05.09</b>	<b>Program Bimbingan Masyarakat Kristen</b>			<b>8.122.741.000</b>	
<b>2136</b>	<b>Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Kristen</b>			<b>396.794.000</b>	
<b>2136.001</b>	<b>PIP SMTK/SMAK [Base Line]</b>	<b>35,00 Orang</b>		<b>35.000.000</b>	
<b>051</b> A 574111	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Program KIP Siswa SMTK</b> Program KIP Siswa SMTK Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			<b>35.000.000</b> 35.000.000	U RM
<b>2136.004</b>	- Siswa SMTK Penerima KIP <b>Siswa SMTK Penerima BOS [Base Line]</b>	35,00 ORANG	1.000.000	35.000.000	
<b>004</b> A 521233	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</b> Pemberian BOS Tingkat SMTK Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			<b>65.800.000</b> 65.800.000	P RM
<b>2136.007</b>	- Bantuan BOS SMTK <b>Guru Non PNS Penerima Tunjangan Profesi [Base Line]</b>	47,00 ORANG	1.400.000	65.800.000	
<b>004</b> A 511521	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</b> Tunjangan Profesi Guru PAK Non PNS Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS ( KPPN.134-SEMARANG II )			<b>183.994.000</b> 183.994.000	P RM
<b>2136.008</b>	- Tunjangan Profesi Guru PAK Non PNS Non Inpasing - Tunjangan Profesi Guru PAK Non PNS Inpasing <b>Guru Non PNS Penerima Insentif [Base Line]</b>	72,00 OB 2,00 OT	1.500.000 37.997.000	108.000.000 75.994.000	
<b>051</b> A 511521	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Insentif Guru Non PNS</b> Insentif Guru Non PNS Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS ( KPPN.134-SEMARANG II )			<b>42.000.000</b> 42.000.000	U RM
<b>2136.014</b>	- Guru PAK Non PNS Menerima Tunjangan Insentif <b>Lembaga/POKJAWAS/KKG/MGMP yang Diberdayakan dan Dikembangkan [Base Line]</b>	168,00 OB	250.000	42.000.000	
<b>052</b> 521233	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pembinaan dan Pengembangan KKG/MGMP</b> Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			<b>70.000.000</b> 70.000.000	U RM
<b>2137</b>	- Bantuan KKG MGMP <b>Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Kristen</b>	7,00 unit	10.000.000	70.000.000	
<b>2137.002</b>	<b>Rumah Ibadah Agama Kristen yang Bersih dan Sehat [Base Line]</b>	<b>1,00 Unit</b>		<b>400.000.000</b>	
<b>2137.002.001</b> <b>051</b> A	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Rumah Ibadah yang bersih dan Sehat</b> <b>Penyediaan Sarana dan Prasarana Rumah Ibadah</b> Bantuan Saran dan Prasarana Gedung Gereja			400.000.000 <b>400.000.000</b> 400.000.000	U

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 8.122.741.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526123	Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II ) - Bantuan Gereja Kab. Grobogan - Rehab Gedung Gereja	1,00 UNIT 7,00 UNIT	50.000.000 50.000.000	400.000.000 50.000.000 350.000.000	RM
<b>2137.004</b>	<b>Penyuluh Agama Kristen Non PNS penerima Tunjangan [Base Line]</b>	<b>12,00 Orang</b>		<b>72.000.000</b>	
<b>051</b> A	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Tunjangan Penyuluh Non PNS</b> Penyuluh Agama Kristen Non PNS Penerima Tunjangan			<b>72.000.000</b> 72.000.000	U
511522	Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS ( KPPN.134-SEMARANG II ) - Tunjangan Penyuluh Non PNS 12 ORANG x 6 BLN	72,00 OB	1.000.000	72.000.000	RM
<b>2137.007</b>	<b>Kitab Suci dan Buku Keagamaan lainnya [Base Line]</b>	<b>200,00 Eksemplar</b>		<b>17.000.000</b>	
<b>051</b> A	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Penyediaan Kitab Suci dan Buku Keagamaan lainnya</b> Penyediaan Kitab Suci			<b>17.000.000</b> 17.000.000	U
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda ( KPPN.134-SEMARANG II ) - Penyediaan Kitab Suci	200,00 EKS	85.000	17.000.000	RM
<b>2137.009</b>	<b>Pembinaan Penyuluh Agama Kristen [Base Line]</b>	<b>4.057,00 Orang</b>		<b>4.888.400.000</b>	
<b>2137.009.001</b> <b>051</b> A	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pembinaan Penyuluh Agama Kristen</b> <b>Sosialisasi/Konsultasi/Pembinaan Penyuluh Agama Kristen</b> Hibah Insentif Pembina/ Pengajar Keagamaan Kristen (Guru Sekolah Minggu)			4.888.400.000 <b>4.888.400.000</b> 4.888.400.000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.134-SEMARANG II / Reg.2DMCXNMA ) - Insentif Pengajar Keagamaan Kristen Tahun 2020	4.057,00 OT	1.200.000	4.868.400.000 4.868.400.000	RM
	- Biaya Operasional Penyaluran Bantuan Insentif Pengajar Keagamaan Kristen	1,00 THN	20.000.000	20.000.000 20.000.000	RM
<b>2138</b>	<b>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Kristen</b>			<b>1.095.513.000</b>	
<b>2138.950</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>56.704.000</b>	
<b>051</b> A	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran</b> Evaluasi Program dan Anggaran Bimas Kristen			<b>56.704.000</b> 17.504.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.134-SEMARANG II ) - Dokumen - Penjilidan - Foto Copy - Ballpoint - Kertas HVS - MMT	1,00 BUAH 2,00 BUAH 200,00 LBR 1,00 LUSIN 3,00 RIM 2,00 BUAH	100.000 100.000 300 29.000 55.000 150.000	854.000 100.000 200.000 60.000 29.000 165.000 300.000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 8.122.741.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 300.000	RM
524119	- Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber Eselon III <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	2,00 OJ 3,00 OJ	500.000 450.000	1.000.000 1.350.000	RM
	- Halfday Panitia, Narasumber dan Peserta - Uang Harian Panitia dan Peserta - Transport Panitia dan Peserta	31,00 OH 29,00 OH 29,00 OK	125.000 95.000 230.000	3.875.000 2.755.000 6.670.000	
<i>D</i>	<i>Raker Pejabat Bimas Kristen dari Kankemenag Kab/Kota Prov. Jateng</i>			10.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.400.000	RM
	- Transport Semarang Yogyakarta PP - Uang Harian	8,00 OK 40,00 OH	600.000 140.000	4.800.000 5.600.000	
<i>G</i>	<i>Perjalanan Dinas</i>			28.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			28.800.000	RM
	- Transport - Uang Harian - Penginapan	24,00 OK 24,00 OH 24,00 OH	230.000 370.000 600.000	5.520.000 8.880.000 14.400.000	
<b>2138.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>1.038.809.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>724.509.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			432.749.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			323.709.000	RM
	- Belanja gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS ( Gaji ke 13 ) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) - Belanja Gaji Pokok PNS Kenaikan 5	12,00 BLN 1,00 BULAN 1,00 BLN 1,00 BLN	22.500.000 22.500.000 22.500.000 8.709.000	270.000.000 22.500.000 22.500.000 8.709.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			15.000	RM
	- Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) - Belanja Pembulatan Kenaikan 5	12,00 BLN 1,00 BLN 1,00 BLN 1,00 TAHUN	1.000 1.000 1.000 1.000	12.000 1.000 1.000 1.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			14.965.000	RM
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS - Belanja Tun SuamiIstri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. SuamiIstri PNS ( gaji ke 14) - Belanja Tunj. SuamiIstri PNS kenaikan 5	12,00 BLN 1,00 BLN 1,00 BLN 1,00 TAHUN	1.018.000 1.018.000 1.018.000 713.000	12.216.000 1.018.000 1.018.000 713.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.689.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	12,00 BLN 1,00 BLN 1,00 BLN	387.000 387.000 387.000	4.644.000 387.000 387.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 8.122.741.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS Kenaikan 5 <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	1,00 TAHUN	271.000	271.000	RM
				13.720.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	12,00 BLN	980.000	11.760.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	980.000	980.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	980.000	980.000	RM
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			4.900.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	12,00 BLN	350.000	4.200.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	350.000	350.000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	350.000	350.000	RM
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			735.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	12,00 BLN	50.000	600.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	50.000	50.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	50.000	50.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS kenaikan 5	1,00 TAHUN	35.000	35.000	RM
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			13.188.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	12,00 BLN	942.000	13.188.000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			45.398.000	
511151	- Uang Makan PNS Gol III	1,00 TAHUN	45.398.000	45.398.000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.430.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	12,00 BLN	745.000	8.940.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	745.000	745.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	745.000	745.000	
<i>B</i>	<i>Tunjangan kinerja</i>			<i>291.760.000</i>	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			291.760.000	RM
	- Tukin Grade 6	56,00 OB	2.702.000	151.312.000	
	- Tukin Grade 10	14,00 OB	4.551.000	63.714.000	
	- Tukin Grade 9	14,00 OB	3.781.000	52.934.000	
	- Pajak	12,00 BLN	1.700.000	23.800.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>314.300.000</b>	<b>P</b>
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>66.840.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			66.840.000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium KPA	12,00 OB	1.970.000	23.640.000	
	- Honorarium Ketua Tim SAI	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honorarium Anggota Tim SAI	12,00 OB	150.000	3.600.000	
	- Honor Penandatanganan SPM	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Honor PPABP	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	600.000	7.200.000	
<i>B</i>	<i>ATK</i>			<i>6.880.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.880.000	RM
	- Kertas HVS F4	57,00 RIM	48.000	2.736.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 8.122.741.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kertas HVS A4	58,00 RIM	45.000	2.610.000	
	- Map Ketas Dinas	120,00 BUAH	5.000	600.000	
	- Bolpoint Standart	25,00 BUAH	2.000	50.000	
	- Bolpoint Pentel	12,00 BUAH	25.000	300.000	
	- Buku SSP Pajak	12,00 BUKU	30.000	360.000	
	- Paper Klip	29,00 DUS	4.000	116.000	
	- Binder Klip 105	36,00 DUS	3.000	108.000	
<i>E</i>	<i>Rapat Koordinasi</i>			13.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			13.000.000	RM
	- Makan	260,00 OK	35.000	9.100.000	
	- Snack	260,00 OK	15.000	3.900.000	
<i>F</i>	<i>Perjalanan Dinas</i>			24.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			24.000.000	RM
	- Transport	24,00 OK	230.000	5.520.000	
	- Uang Harian	24,00 OK	370.000	8.880.000	
	- Penginapan	16,00 OK	600.000	9.600.000	
<i>G</i>	<i>Honorarium Supir Kantor dan pramubakti</i>			110.842.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			110.842.000	RM
	- Honorarium supir kantor	3,00 OB	2.072.000	6.216.000	
	- Pamubakti	9,00 OB	1.894.000	17.046.000	
	- Honorarium supir kantor (dan BPJS)	10,00 OB	2.323.000	23.230.000	
	- Pamubakti (dan BPJS)	30,00 OB	2.145.000	64.350.000	
<i>H</i>	<i>Perawatan Peralatan dan Kendaraan</i>			22.538.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			22.538.000	RM
	- Perawatan AC	1,00 UNIT	438.000	438.000	
	- Perawatan Printer	5,00 UNIT	400.000	2.000.000	
	- Perawatan Komputer dan Laptop	7,00 UNIT	300.000	2.100.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan dan Bahan Bakar	12,00 BULAN	1.500.000	18.000.000	
<i>I</i>	<i>Sewa Mobil untuk Pembimas</i>			70.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			70.200.000	RM
	- Sewa Mobil untuk Pembimas	12,00 BLN	5.850.000	70.200.000	
<b>5100</b>	<b>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Kristen</b>			<b>1.253.034.000</b>	
<b>5100.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>1.253.034.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>1.130.712.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Tunjangan Profesi Guru</i>			1.130.712.000	
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.130.712.000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru PNS	12,00 BLN	94.226.000	1.130.712.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>122.322.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</i>			34.302.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			34.302.000	RM
	- Foto Copy	18.340,00 LBR	300	5.502.000	
	- Jamuan Tamu	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 8.122.741.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Keperluan Perkantoran	12,00 BLN	1.400.000	16.800.000	
<i>B</i>	<i>Perjalanan Dinas</i>			<i>66.000.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			66.000.000	RM
	- Transport Monitoring Bantuan KKG, MGMP, BOS, KIP	15,00 OK	230.000	3.450.000	
	- Uang Harian Monitoring Bantuan KKG, MGMP, BOS, KIP	15,00 OH	370.000	5.550.000	
	- Penginapan Monitoring Bantuan KKG, MGMP, BOS, KIP	15,00 OK	600.000	9.000.000	
	- Transport	44,00 OK	230.000	10.120.000	
	- Uang Harian	44,00 OK	370.000	16.280.000	
	- Penginapan	36,00 OK	600.000	21.600.000	
<i>C</i>	<i>Rapat Rapat</i>			<i>15.650.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			15.650.000	RM
	- Makan	313,00 OK	35.000	10.955.000	
	- Snack	313,00 OK	15.000	4.695.000	
<i>D</i>	<i>Operasional Penanganan Pandemi Covid-19</i>			<i>6.370.000</i>	
521131	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.370.000	RM
	- Hand Sanitizer	32,00 BOTOL	135.000	4.320.000	
	- Masker	80,00 BUAH	15.000	1.200.000	
	- Face Shield	20,00 BUAH	25.000	500.000	
	- Sarung Tangan	2,00 DUS	175.000	350.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 5 November 2020

.F.  
.F.  
.F.